ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
РЕШЕНИЕ
11.11.2008  № 89
О создании юридического лица -

муниципальное              Собрание

внутригородского муниципального

образования Восточное Измайлово

в городе Москве

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, муниципальное Собрание

РЕШИЛО:

1. Создать юридическое лицо – муниципальное Собрание внутригородского муниципального образования Восточного Измайлово в городе Москве.

2. Полное наименование создаваемого юридического лица – муниципальное Собрание    внутригородского    муниципальное   образования     Восточного Измайлово в городе Москве.

3. Юридический адрес: 105077 ул. 15-Парковая, дом 23А.

4. Лицо имеющее право действовать без доверенности - Руководитель внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

5. Учредительный документ юридического лица – Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

6. Руководителю внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронину В.М. направить настоящее решение с приложением всех необходимых документов на государственную регистрацию в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 46 по городу Москве.

7. Образовать временную рабочую группу для решения необходимых процедурных вопросов и проведения организационно-технических мероприятий по государственной регистрации муниципального Собрания в составе:

·  В.М. Пронина, Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

·  О.А. Рябкова, депутата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

·  Емельянова В.Ю. заведующего сектором правовой, кадровой и архивной работы муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.

8. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве Пронина В.М.

Руководитель

муниципального образования

         В.М.Пронин